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当地学区和责任计划

56%

27%

<1%

63%

低收入

英语学习生

寄养青少年

高需求

学生团体
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1.3 - 专注于为重复计数学生提供 MTSS 
支持，包括指导员支持、管理人员培
训和数据驱动计划。

1.6 - 使用与核心标准对齐的材料和项目
支持残疾学生，帮助他们提高整体
成就。

1.7 - 在普通教育环境中支持残疾学生，
重点关注出勤率、英语语言艺术 
(ELA) 和数学。

1.15 - 通过家访、合作伙伴关系和交通支
持，提高无家可归青少年的出勤率。

1.16 - 招聘并支持高质量员工以确保严
格的教学。

1.18 - 扩大员工培训和支持，以实现最佳
学习环境。

$4,547,479

$54,453,767

$320,914

$578,654

$98,554,389

$97,875

強 調 結 果 和 指 標

提高英语语言艺术 (ELA) 和
数学 SBAC 成绩

（以“高于标准的分数”衡量）

提高重新分类率

提高大学/职业指标

提高职业技术教育 (CTE) 
路径完成率

提高适岗教师的比例

重 点 行 动 和 支 出

50%

总体目标 #1 投資

$178,637,502

确保公平、包容
的教育
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70
65

英语语言艺术 
(ELA)

25%

9.9%

100%

14,447 名TK-12
学生

所学校及
相关课程

加州杰出学校 教师
18

15

671

学区使命
通过综合教育项目确保所有学
生的教育成功，使学生能够学
习并成为多元化社会中具有生
产力的成员。

$292,730,021

$294,305,245
特定的LCAP支出佔一般資金支出的 101%

薪水:	 53%

好處:	 30%

服務: 	 11%

圖書:	   5%

其他:	   1%

我们的愿景

我们的目标

在尊重与尊严的文化中，为
所有学生提供公平的学习机
会，珍视差异并促进接纳与
多样性。

•	学生成就
•	校园文化
•	教学法与培训
•	确认学生身份的课程
•	培养与家庭的关系



总体目标 总体目标
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如果要獲得更多LCAP資源，請掃描或點按
QR圖碼或瀏覽www.ausd.us。
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強 調 結 果 和 指 標

重 点 行 动 和 支 出

减少长期缺勤率

提高出勤率

降低暂停率

98%

<1%

2.1 - 为学生成长提供安全、支持性的校园
环境。

2.5 - 在心理健康和福祉方面支持重复计数
学生。

2.9 - 通过营养膳食、健康博览会和食品回收
促进健康。

$174,525

$7,085,936

$11,710,003

3%

#2 投資

促进积极的校
园体验

$31,658,664

強 調 結 果 和 指 標

重 点 行 动 和 支 出

提高家长对学校归属感的认同 提高学生的安全感

增加家长参与度 提高家长对学校安全感的认同
（强烈同意“我孩子的学校鼓励我

成为积极的合作伙伴”）
（强烈同意“学校对我的孩子来说

是一个安全的地方”的家长比例）

（烈强同意“学校在做出重要决定前积极
寻求家长的意见”）

（强烈同意“这所学校对学生来说是一个
安全的地方”的员工比例）

（强烈同意“我孩子的学校鼓励我
成为积极的合作伙伴”）

（五、六、七、九和十一年级学生中认为
学校“安全”或“非常安全”的比例）

增加家长参与 提高员工对学生安全感的认同95% 95%

3.2 - 使用多样化的沟通工具与家长和照护者
互动。

3.6 - 通过会议和支持课程，与重复计数学生的
照护者互动。

3.7 - 维护 STAR/HOPE 项目以支持重复计数
学生。

$1,126,150

$2,145,150

$4,279,676

95% 95%

95% 95%

#3 投資

加强家庭与社区
伙伴关系

$11,888,840

強 調 結 果 和 指 標

重 点 行 动 和 支 出
4.3 - 通过增加安全和维护支持，帮助重复计数

学生的扩展学习项目。
4.7 - 通过升级、支持和维护优化技术基础

设施。
4.11 - 根据学区政策，为学生提供上学和活动

的交通服务。

$2,073,829

$987,702

$10,148,798

#4 投資

优先保障安全与
运营卓越

$62,479,732总体目标


